sexta-feira, 23 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 146/2021
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ALESSANDRO PEREIRA NUNES CNPJ nº 11.419.273/0001-91 – OBJETO: Prestação de

serviços gráficos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados

às mesmas; Data do Termo Aditivo: 22/12/2022;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 22 de Dezembro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANT UND
VALOR

UNI

VALOR
TOTAL

CONFECÇÃO DE PLACA METALON 20X20 COM

IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA
15 MT² R$ 144,00 R$ 2.160,00

TROFEU MDF 6MM M 12 UND R$ 28,00 R$ 336,00

TROFEU MDF 6MM G 12
UND R$ 42,00 R$ 504,00

TROFEU MDF+ ACRILÍCO 6MM P 06
UND R$ 36,00 R$ 216,00

IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 (COUCHÊ
115 GR)

2.500 UND R$ 2,70 R$ 6.750,00

IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 (COUCHÊ
250 GR)

1.250 UND R$ 4,50 R$ 5.625,00

IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 FRENTE E
VERSO (COUCHÊ 115 GR)

1.250 UND R$ 4,50 R$ 5.625,00

IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 (PAPEL
ADESIVO)

1.000 UND R$ 4,50 R$ 4.500,00

IMPRESSÃO A LASER COLORIDA PAPEL SULFITE
A4

6.250 UND R$ 0,72 R$ 4.500,00

IMPRESSÃO A JATO COLORIDA (FRENTE E
VERSO)

2.500 UND R$ 1,26 R$ 3.150,00

MDF 3 MM COM RECORTE A LASER
(CRU/BRANCO)

25 MT² R$ 55,00 R$ 1.375,00

MDF 3 MM COM RECORTE A LASER
(CRU/BRANCO) C/ ACABAMENTO/MONTAGEM

37 MT² R$ 109,00 R$ 4.033,00

VALOR TOTAL R$ 38.774,00

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A88459036327FE7F4FA4F92EBF8094B

		2022-12-23T09:45:16-0300